
                        PUSAT KEGIATAN BELAJAR MASYARAKAT 
   “NITI MANDALA CLUB”  
               Alamat : Jl. Tukad Unda No.8, Denpasar – Bali, Kode Pos 80235 

Telp.  081237068887 

Website : www.pkbm-nmc.com 

 

 

BERITA ACARA  

RAPAT KELULUSAN PESERTA DIDIK 

PENDIDIKAN KESETARAAN PAKET B SETARA SMP  

 PKBM NITI MANDALA CLUB DENPASAR  

 

 

Pada hari ini Selasa tanggal 31 bulan Mei tahun 2022  

a. Telah diadakan rapat dewan tutor untuk menetapkan peserta didik yang dinyatakan lulus 

dari pendidikan kesetaraan Paket B setara SMP PKBM Niti Mandala Club tahun pelajaran 

2021/2022 dari pukul 10.00 sampai pukul 12.00 Wita. 

b. Memperhatikan kriteria kelulusan peserta didik dari satuan pendidikan/program 

sebagaimana diatur dalam pasal 18 ayat (1) Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 

Nomor 3 Tahun 2017 tentang Penilaian Hasil Belajar oleh Pemerintah dan Penilaian Hasil 

Belajar oleh Satuan Pendidikan, maka rapat dewan tutor tersebut menetapkan kelulusan 

peserta didik pendidikan kesetaraan Paket B setara SMP sebagai berikut.: 

Jumlah peserta didik Paket B kelas IX        : 28 orang 

Jumlah peserta didik yang dinyatakan lulus        : 21 orang 

Jumlah peserta didik yang dinyatakan tidak lulus : 7 orang 

      Daftar nama peserta didik yang dinyatakan lulus terlampir dalam lampiran I berita acara ini. 

      Rapat dewan tutor penetapan kelulusan peserta didik diikuti sebanyak sepuluh orang anggota  

      dewan tutor sebagaimana terlampir dalam lampiran II.  

      Lampiran I dan Lampiran II merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari berita acara ini. 

      Berita acara ini dibuat dengan sesungguhnya. Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan  

      akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 

        Denpasar, 31 Mei 2022 

Pemimpin Rapat/DirekturPKBM,    Sekretaris Rapat, 

 

         

 

Helena Hale,S.Pd      Ida Ayu Made Pramitha Utari,S.Pd 

  



Lampiran I. Berita Acara Rapat Kelulusan Peserta Didik Pendidikan Kesetaraan Paket B Setara 

SMP dari PKBM Niti Mandala Club Denpasar  

 

DAFTAR PESERTA DIDIK DINYATAKAN LULUS 

PENDIDIKAN KESETARAAN PAKET B SETARA SMP 

PKBM NITI MANDALA CLUB DENPASAR 

 

No NISN Nama Siswa 

1 
36084984 AISYAH HIKMAWATI 

2 
22882355 Ali Vikriansyah 

3 
48203166 AUREE CHRISTABELLE RORING 

4 
61343419 Dennis Jericho Rondonuwu 

5 
77834407 Edbert Lin 

6 
48791564 Farhan Aulia Shanan 

7 
14440979 Ferdi Lota Mete 

8 
3991298079 Gusti Ayu Putu Mega Utami 

9 
73907718 I Gede Kresna Darma Winata 

10 
3064640306 I Gusti Lanang Jafa Adista 

11 
72646888 Ida Ayu Sashi Kirana Putri 

12 
2017330133 Ida Bagus Dwi Arimbawa 

13 
52567909 IMANUEL Z. MOLOBILA 

14 
33541777 Jefri Karisma Rezki 

15 
3963279598 Katauhi Kaboruk 

   

16 
39853575 Ketut Parmini 

17 
67465905 Luh Eka Adelia Putri Mahardika 

18 
2809934719 Meggie Maria Elzabeth 

19 
66978737 Ni made laxmi dewi viviekananda 

20 
2962870502 Ni Made Riantini 

21 
9661825008 Ni Made Wati 



22 
53588824 NOVITA LIDIA SAPAY 

23 
3060152025 Rangga Cahya Pratama 

24 
3038453001 RIHANA SHANTYNTIN 

25 
65554285 ROONEY ALLEGRIO 

26 
3982209754 Selvannyo 

   

27 72822794 YURIZHA ZHALSA BILLA 

28 
3051364114 Zaid Ali Ibrahim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       PUSAT KEGIATAN BELAJAR MASYARAKAT 
   “NITI MANDALA CLUB”  
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PENGUMUMAN HASIL KELULUSAN PESERTA DIDIK  

PENDIDIKAN KESETARAAN PAKET B SETARA SMP  

PKBM NITI MANDALA CLUB DENPASAR  

TAHUN AJARAN 2021/2022 

 

NO NISN 

NAMA SISWA  

PKBM NITI MANDALA CLUB KETERANGAN 

1 36084984 AISYAH HIKMAWATI TIDAK LULUS 

2 22882355 Ali Vikriansyah LULUS 

3 48203166 AUREE CHRISTABELLE RORING LULUS 

4 61343419 Dennis Jericho Rondonuwu LULUS 

5 77834407 Edbert Lin LULUS 

6 48791564 Farhan Aulia Shanan LULUS 

7 14440979 Ferdi Lota Mete LULUS 

8 3991298079 Gusti Ayu Putu Mega Utami TIDAK LULUS 

9 73907718 I Gede Kresna Darma Winata LULUS 

10 3064640306 I Gusti Lanang Jafa Adista LULUS 

11 72646888 Ida Ayu Sashi Kirana Putri LULUS 

12 2017330133 Ida Bagus Dwi Arimbawa TIDAK LULUS 

13 52567909 IMANUEL Z. MOLOBILA LULUS 

14 33541777 Jefri Karisma Rezki LULUS 

15 3963279598 Katauhi Kaboruk TIDAK LULUS 

16 39853575 Ketut Parmini TIDAK LULUS 

17 67465905 Luh Eka Adelia Putri Mahardika LULUS 

18 2809934719 Meggie Maria Elzabeth LULUS 



19 66978737 Ni made laxmi dewi viviekananda LULUS 

20 2962870502 Ni Made Riantini LULUS 

21 9661825008 Ni Made Wati TIDAK LULUS 

22 53588824 NOVITA LIDIA SAPAY LULUS 

23 3060152025 Rangga Cahya Pratama LULUS 

24 3038453001 RIHANA SHANTYNTIN TIDAK LULUS 

25 65554285 ROONEY ALLEGRIO LULUS 

26 3982209754 Selvannyo LULUS 

27 72822794 YURIZHA ZHALSA BILLA LULUS 

28 72822794 YURIZHA ZHALSA BILLA LULUS 

 

 

 

         

 

        Mengetahui, 

        Derektur PKBM Niti Mandala Club 

 

 

          

 

        Helena Hale,S.Pd 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


